Информационный бюллетень муниципального органа п. Предивинск, №   18 от    12.09.2024
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПРЕДИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  11​​​​​___09______2024                 РЕШЕНИЕ                                  № 46-164
        п.Предивинск
«О внесении изменений и дополнений в решение № 41-139 от 25.12.2023г "О бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов"
Предивинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить  основные характеристики бюджетаПредивинского сельсовета  на 2024 год:

1) общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме 8718,5 тысяч рублей;

2) общий объем  расходов бюджета сельсовета в сумме 9053,0тысяч рублей;
3) дефицит бюджета в сумме344,5тысяч рублей;

Приложения 1- 5 изложить в новой редакции, согласно приложениям  1- 5  к настоящему Решению.

2. Контроль  за  исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования «Информационном бюллетене муниципальных органов Предивинского сельсовета»

Глава Предивинского сельсовета                       О.Н.Барсуков
               Председатель Совета депутатов              А.В.Машковский
1
1